
 

CIRQUE DU SOLEIL 
„OVO “ 

 
 

3. – 7. 5. 2023 | O2 arena 



 

 V Praze dne 25. 4. 2023 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI KLUBOVÝCH SEDADEL SPORTOVNÍ KATEGORIE, 

dovolujeme si Vás informovat, že představení Cirque du Soleil se uskuteční v pražské O2 areně již ve dnech 
3. – 7. 5. 2023. 

Vzrušující zážitek Cirque du Soleil, OVO, je barevným vpádem do nového dne v životě hmyzu; nepřetržitá změť 
energie a pohybu. Prostřednictvím strhující akrobacie, která zdůrazňuje jedinečné osobnosti a schopnosti 
vybraných druhů hmyzu, zkoumá OVO krásu biodiverzity v celé její kontrastnosti a živosti.  

Rádi bychom Vám jako BENEFIT nabídli vstupenky na tato představení za následujících zvýhodněných 
podmínek: 

 

ROZPIS 
PŘEDSTAVENÍ 

Cena 
vstupenky 

Catering 
/dospělá 
osoba 

Catering 
/ dítě do 
100 cm 

Catering / 
dítě 101 – 
145 cm 

Jednorázový 
pronájem / 
osoba 

Středa: 3.5. 20:00 
hod. 

690 Kč 1300 Kč 200 Kč 400 Kč 1000 Kč 

Čtvrtek: 4.5. 20:00 
hod. 

690 Kč 1300 Kč 200 Kč 400 Kč 1000 Kč 

Pátek: 5.5. 16:00 
hod. 

690 Kč 1100 Kč 200 Kč 400 Kč 1000 Kč 

Pátek: 5.5. 20:00 
hod. 

690 Kč 1300 Kč 200 Kč 400 Kč 1000 Kč 

Sobota: 6.5. 16:00 
hod. 

690 Kč 1100 Kč 200 Kč 400 Kč 1000 Kč 

Sobota: 6.5. 20:00 
hod. 

690 Kč 1300 Kč 200 Kč 400 Kč 1000 Kč 

Neděle: 7.5. 13:00 
hod. 

690 Kč 1100 Kč 200 Kč 400 Kč 1000 Kč 

Neděle: 7.5. 17:00 
hod. 

690 Kč 1300 Kč 200 Kč 400 Kč 1000 Kč 

Vstupenky Vám nabízíme na každé z představení do výše dvojnásobného počtu Vašich smluvních sedadel. 
Nabídka platí do vyčerpání vyhrazené kapacity. 

V případě zájmu o zakoupení těchto benefitních vstupenek, můžete pro vytvoření rezervace kontaktovat 
Klientský servis, případně lze provést přímý nákup na VIP pokladnách v O2 areně na základě ID karty. Rezervace 
těchto vstupenek není technicky možné provádět přes webovou aplikaci. 

 



 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online 
v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč / představení 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč / představení 
 
V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Ing. Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned 
vedle O2 areny a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott 
International. Hotel nabízí nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou 
dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena KLUBOVÉ PATRO cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo 
reservations@stageshotel.com 

P.S.: Nezapomeňte při další návštěvě O2 areny vyzkoušet nové ID karty plné výhod a slev, ať už na baru 
na Klubovém patře, nebo v přilehlém hotelu STAGES HOTEL Prague. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP

